2019年 9月吉日

国際ロータリー第 2720地区

ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第 2720地区

ガバナー    瀧 満

青少年奉仕部門 部門長 河野 誠男

青少年奉仕部門 ローターアクト委員会 委員長 安達 玄一

国際ロータリー第 2720地区ローターアクト

地区ローターアクト代表 河津 佑美

日田中央ローターアクトクラブ

会長 矢羽田 健太

第 35回年次大会実行委員長 小西 颯真

（公印省略）

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

第 35 回年次大会本登録の御案内

拝啓

初秋の候、貴クラブにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平
素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、日田中央ローターアクトクラブをホストクラブに、大分県日田市にて第 35 回地区年次
大会を下記の通り開催することとなりました。つきましてはご多用中とは存じますが、添付してお
ります本登録用紙にてご返信ください。
 最後になりましたが、ホストクラブ一同皆様の参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

１ 開 催 日  2019年 10月 12日(土)

２ 会 場  日田市大山公民館  *下記地図参照

          〒877-0201  大分県日田市大山町西大山 3600

          ℡：0973-52-3255

          ＊日田駅日田バスセンターより車で約 15分、日田 ICより車で 20分

           福岡空港～日田バスセンター  高速バスで約 1時間

          ＊当日は日田駅よりシャトルバスをご準備いたします。

３ 登録締切  2018年 9月 12日（木）

提出先：日田中央ローターアクトクラブ

第 35回年次大会実行委員長 小西 颯真 宛

E-mail: rid2720ra_hitachuo_rac@yahoo.co.jp

mailto:rid2720ra_hitachuo_rac@yahoo.co.jp

４ 大会テーマ 「ＨＡＮＤ ＵＰ‼」

昨今の情報化社会では、SNS や AI 等が発達しています。自分にとって必要な情報を得るために、若い

世代に求められているのは、発信力ではないかと考えました。

普段の活動を相手に伝わるように伝える。また、得た知識やアイデアを活かし、よりよい活動につなげて

ほしいと考え、テーマを設定しました。

５ 当日スケジュール

【10月 12日(土)】

11:00～13:00 会長幹事会

14:30～15:00 受付

15:00～16:00 開会式

16:15～17:30 基調講演

17:45～18:30  閉会式・記念写真

６ 登録費

 ＲＣ ＲＡＣ ＯＢ・ＯＧ ＲＡＣ

登録 2,000円 2,000円 1,000円

７ 振込期限   2019 年 9月 20日（金）

大分県農業協同組合（9104）  大明出張所（626）

口座番号 （普）0028090

名義 日田中央
ヒタチュウオウ

ローターアクトクラブ 代表
ダイヒョウ

 矢羽田
ヤ ハ タ

 健太
ケ ン タ

注）お振込みの際は以下の通りにお振込みください。

         例）○○○○ロータリークラブ

８ 問合せ先  日田中央ローターアクトクラブ
第 35回年次大会実行委員長 小西 颯真

          E-mail: rid2720ra_hitachuo_rac@yahoo.co.jp

注）本通知はメールのみの御案内とさせていただきます。

以 上

＊至日田駅